
Katalog przedmiotów Licytacja #27000 Maszyny i Urz?dzenia -
Sektor obuwniczy - Likwidacja S?dowa nr 27/2024 - S?d w

Maceracie
Pocz?tek Mon 26/05/2025 godziny 15:30

Koniec Thu 26/06/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

LICYTACJE
#0: Pe?na Partia

EUR 39.130,00
#1: Sprz?t do Pracy Rif: 1+

EUR 1.080,00
#2: Meble biurowe Rif: 2+

EUR 365,00
#3: Nr 8 Metalowe Wózki i Sto?y Robocze Rif: 5+

EUR 1.060,00
#4: Elektronika biurowa Rif: 7+

EUR 2.745,00
#5: Zestaw Rega?ów Rif: 8.28

EUR 1.150,00
#6: Skaner Optyczny Cronos 3d Dual Open
Technologies

model: Cronos 3d Dual Open
Technologies
Rif: 9

EUR 1.200,00
#7: Klimatyzator Split i System Ogrzewania Rif: 16.56

EUR 1.100,00
#8: Maszyna CNC Cortini HS644 seria
hs644.040

Marka: Cortini
model: HS644
Rok: 1999
Numer inwentarza: hs644.040
Rif: 21 EUR 8.000,00

#9: Maszyna CNC Cortini HS644 seria
hs644.029 - A

Marka: Cortini
model: HS644
Rok: 1999
Numer inwentarza: hs644.029
Rif: 22 EUR 8.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 06/06/2025 godziny 14:02 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #27000 Maszyny i Urz?dzenia -
Sektor obuwniczy - Likwidacja S?dowa nr 27/2024 - S?d w

Maceracie
Pocz?tek Mon 26/05/2025 godziny 15:30

Koniec Thu 26/06/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#10: Maszyna CNC Cortini HS644 seria
hs644.029 - B

Marka: Cortini
model: HS644
Rok: 1999
Numer inwentarza: hs644.029
Rif: 23 EUR 8.000,00

#11: Prasa Pneumatyczna Omcn 156 20 Ton Marka: Omcn
model: 156
Rok: 1998
Rif: 24

EUR 200,00
#12: Prasa do wulkanizacji Rfs Co.Mec Marka: Rfs Co.Mec

model: ST4/to40
Rok: 2000
Numer inwentarza: 20050
Rif: 25 EUR 200,00

#13: Nr 2 Kabiny Lakiernicze Rif: 26,27

EUR 150,00
#14: N. 2 Kompresory Kaeser i Zbiornik Rif: 29+

EUR 350,00
#15: BMW AG 560I Marka: BMW

model: 560I
Numer inwentarza: 2006
Rif: 33

EUR 1.400,00
#16: Pi?a ta?mowa Agazzani NRA600 Marka: Agazzani

model: NRA600
Rok: 2006
Numer inwentarza: 14056
Rif: 36 EUR 350,00

#17: Szlifierka Pionowa Rif: 39

EUR 250,00
#18: Szlifierka/Szczotkarka Volber 152 Marka: Volber

model: 152
Rok: 1997
Numer inwentarza: 567/97
Rif: 40 EUR 300,00

#19: Szlifierka Fintec Marka: Fintec
Rif: 41

EUR 250,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 06/06/2025 godziny 14:02 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #27000 Maszyny i Urz?dzenia -
Sektor obuwniczy - Likwidacja S?dowa nr 27/2024 - S?d w

Maceracie
Pocz?tek Mon 26/05/2025 godziny 15:30

Koniec Thu 26/06/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 500,00

#20: System odsysania z 2 workami Giuliodori Marka: Giuliodori
Rif: 42

EUR 300,00
#21: System odsysania z 3 workami Giuliodori Marka: Giuliodori

Rif: 43

EUR 300,00
#22: Stalowa wanna z systemem grzewczym Rif: 44

EUR 100,00
#23: Metalowa Szafa, Biurko Naro?ne i
Klasyfikator

Rif: 47+

EUR 280,00
#24: Instalacja O?wietleniowa i Instalacja
Elektryczna

Rif: 57,58

EUR 2.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 06/06/2025 godziny 14:02 page 3


